АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

             от 22.10.2012                                                                       № 1896

г. Кореновск

О проекте решения Совета муниципального образования
Кореновский район «Об утверждении структуры администрации

муниципального образования Кореновский район»

В  соответствии  с  решением  Совета  муниципального  образования
Кореновский район от 28 июня 2012 года № 258  «О порядке внесения проектов
муниципальных правовых актов  в  Совет    муниципального     образования
Кореновский    район», п о с т а н о в л я ю:

1.Согласиться с проектом решения Совета муниципального образования
Кореновский  район  «Об  утверждении  структуры  администрации
муниципального  образования  Кореновский  район»,  представленным
управлением  делопроизводства  и  организационно-кадровой  работы
администрации муниципального образования Кореновский район.

2.Направить  проект  решения  «Об  утверждении  структуры
администрации  муниципального  образования  Кореновский  район»  в  Совет
муниципального  образования  Кореновский  район  для  рассмотрения  в
установленном порядке (прилагается).

3.Назначить  представителем  главы  муниципального  образования
Кореновский  район  при  обсуждении  данного  проекта  решения  в  Совете
муниципального  образования  Кореновский  район  заместителя  главы
муниципального образования Кореновский район Ю.Н.Орел.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава
муниципального образования
Кореновский район                                                                        С.А.Голобородько

ГЛАВА
МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ
КОРЕНОВСКИЙ РАЙОН

Отдел по мобилизационной
подготовке

Отдел по ГО и ЧС

Заместитель главы
муниципального

образования
Кореновский

район,начальник
управления
экономики

Заместитель
главы

муниципального
образования
Кореновский

район

Заместитель
главы

муниципального
образования
Кореновский

район
(вопросы

социального
развития)

Заместитель
главы

муниципаль
ного

образования
Кореновский

район
(вопросы

взаимодейств
ия с

правоохрани
тельными
органами)

Заместитель
главы

муниципально
го образования
Кореновский

район
(вопросы

строительства
архитектуры,

жилищно-
коммунально
го хозяйства,
транспорта  и

связи)

Отдел по
управлению

муниципальным
имуществом

Управление
экономики

Управление
сельского
хозяйства

Юридический
отдел

Управление
делопроизводств

а и
организационно-
кадровой работы

Отдел
здравоохранения

Управление
образования

Отдел культуры

Отдел по делам молодежи

Отдел по делам несовершеннолетних
Отдел

архитектуры и
градострои

тельства

Отдел
строительства,

жилищно-
коммунальног

о хозяйства,
транспорта и

связи

Структура администрации муниципального образования Кореновский район

Отдел по вопросам семьи и детства

Заместитель
главы

муниципального
образования
Кореновский

район,начальник
управления
сельского
хозяйства

Архивный
отдел

Отдел по
физической
культуре и

спорту

               ПРИЛОЖЕНИЕ
к решению Совета муниципального
образования Кореновский район
от _________________года   № ____

               «ПРИЛОЖЕНИЕ
к решению Совета муниципального
образования Кореновский район
от 27.05.2010 № 29

Председатель Совета
муниципального образования
Кореновский район В.В.Слепухин

Заместитель
главы

муниципально
го образования
Кореновский

район,
начальник

финансового
управления

(вопросы
финансов,
бюджета и
контроля)

Финансовое
управление

Отдел по делам СМИ и
информационному сопровождению

	 АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	 КОРЕНОВСКИЙ РАЙОН
	 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	Страница 1